	
	Стоимость обучения по специальностям 
среднего профессионального образования
на 1-м курсе в 2024/2025 учебном году


	Код
	Наименование направления 
	Все суммы указаны в рублях  

	
	
	1 семестр
	2 семестр
	Итого за год

	                                                                                                                     ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

	 
	Обучение на базе основного образования 
	 
	 
	 

	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский  учет (по отраслям)
	40 000
	40 000
	80 000

	40.02.04
	Юриспруденция
	40 000
	40 000
	80 000

	 
	Обучение на базе среднего образования
	 
	 
	 

	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский  учет (по отраслям)
	40 000
	40 000
	80 000

	40.02.04
	Юриспруденция
	40 000
	40 000
	80 000

	                                                                                                                  ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

	 
	Обучение на базе среднего образования
	 
	 
	 

	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский  учет (по отраслям)
	20 000
	20 000
	40 000

	40.02.04
	[bookmark: _GoBack]Юриспруденция
	20 000
	20 000
	40 000








